
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ  ΑΓΙΑΣ

Δ/νση:Αγιά Λάρισας           
Τ.Κ. 400 03                           
Τηλ  :  2494350117
Fax   :2494 023783
Emaildagias@0559.syzefxis.gov.gr

Αγιά,  23  Νοεμβρίου  2011
 Α.Π. 212 

ΑΠΟΦΑΣΗ   Νο  210     /11

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΑΓΙΑΣ 

Λαμβάνοντας υπόψη :
• Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143Α) (ΚΚΔΚΥ) άρθρο 69 και άρθρο 74 
• Την  υπ’αρ 28/2008 εγκύκλιο του υπουργείου  Εσωτερικών 
• Την  2522  /22.02..10   αίτηση  της  Φουσίκα  Αντιγόνης  ,  μονίμου  υπαλλήλου  του 

Δήμου Αγιάς  με υπηρεσιακά στοιχεία  ΔΕ1, βαθμού Ε΄, η οποία υπηρετεί μόνιμα 
στο  Δήμο Αγιάς  από  1.11.2006,  (ΦΕΚ 271/14-9-2006 Τεύχος  Ν.Π.Δ.Δ)     περί 
μετάταξης  στο Δήμο Λαρισαίων.

• Το γεγονός ότι στην Διοικητική Υπηρεσία του Δήμου Αγιάς υπάρχουν άλλα δώδεκα 
υπάλληλοι ΔΕ1 και  ότι  με την μετάταξη  της  αιτούσης δεν προκύπτουν λειτουργικά 
προβλήματα στην υπηρεσία του Δήμου 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε την μετάταξη  της  υπαλλήλου ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ ΦΟΥΣΙΚΑ του Γεωργίου  με 
υπηρεσιακά στοιχεία  ΔΕ1,  βαθμού Ε΄, η οποία υπηρετεί μόνιμα στο Δήμο Αγιάς από 01ης-
11ου-2006, (ΦΕΚ 271/14-9-2006 Τεύχος Ν.Π.Δ.Δ), στο Δήμο Λαρισαίων.

Οι  δαπάνες   μισθοδοσίας  και  οι  ασφαλιστικές  κρατήσεις  θα  βαρύνουν  τον 
προϋπολογισμό του φορέα που μετατάσσεται.

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ


